Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 385/2021

São Roque, 1 de fevereiro de 2021.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os
bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de
providenciar o serviço "operação tapa-buraco" em dois pontos da Rua
Manoel Lessa, mais precisamente no Bairro Jardim Marieta.

Conforme é possível verificar na foto anexa, o
reparo se faz necessário na rua Manoel Lessa, esquina com a rua Bariri, onde
um serviço que veio a ser realizado pela Sabesp precisa ser reparado, de igual
modo este outro buraco está na mesma rua (Manoel Lessa), defronte ao imóvel
numeral 205, e que também indica ter sido em razão de um serviço da Sabesp,
assim, de igual modo ambos necessitam ser reparados, o mais rápido possível,
a fim de minimizar o transtorno aos moradores que diariamente trafegam com
seus veículos na referida via.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
RAMON MEDRANO DE ALMADA
MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 01/02/2021 - 09:24 1178/2021
/vtc

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: D8K2E8M9J6B0K6H7
		2021-02-10T09:53:41-0300

		2021-02-10T09:53:41-0300